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GARA
4071

4076
4078
4080

4087

4089

4092

4096
4099

4101

4107

4112

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
PALL. MARTINENGO

POL. DIL. SAN PIO X

NBB MAZZANO

PALL. MARTINENGO

SERIANA BK 75

PALL. ALTO SEBINO

EXCELSIOR BERGAMO

PALL. MARTINENGO

PALL. MARTINENGO

BASKET ISEO

PALL. MARTINENGO

PALL. MARTINENGO

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2021/2022

Comitato: CR LOMBARDIA

Campionato: Under 15 Maschile Gold

SQUADRA B
EXCELSIOR BERGAMO

PALL. MARTINENGO

PALL. MARTINENGO

BASKET ISEO

PALL. MARTINENGO

PALL. MARTINENGO

PALL. MARTINENGO

POL. DIL. SAN PIO X

NBB MAZZANO

PALL. MARTINENGO

SERIANA BK 75

PALL. ALTO SEBINO

CAMPO DA GIOCO

N. 1790 - Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

N. 5525 - tensostruttura
via Manzoni 2
46100 MANTOVA (MN)

N. 1945 - PALAZZETTO
Via Mazzini 73 - fr Molinetto
25080 MAZZANO (BS)

N. 1790 - Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

N. 3317 - PALESTRA
COMUNALE

via Marconi s.n.c.
24020 CENE (BG)

N. 1121 - PALA CBL
Via Prudenzini s.n.c.
24062 COSTA VOLPINO (BG)

N. 6094 - palestra

viale Santuario dell'Addolorata
4/c

24124 BERGAMO (BG)

N. 1790 - Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

N. 1790 - Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

N. 1538 - Istituto Istruzione
Superiore (I.1.S.)

Via Paolo VI, 3

25049 ISEO (BS)

N. 1790 - Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

N. 1790 - Palestra comunale
Via Zambianchi 1
24057 MARTINENGO (BG)

DATA
23/10/2021

30/10/2021

07/11/2021

13/11/2021

27/11/2021

05/12/2021

12/12/2021

18/12/2021

08/01/2022

16/01/2022

30/01/2022

05/02/2022

ORA
19:15

16:00

18:00

17:30

17:00

11:00

11:15

17:30

17:30

17:00

11:15

17:30
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